
Ogłoszenia

Ogłoszenia



Ogłoszenia

Ogłoszenia

Wynik ogłoszenia: ograniczony przetarg ustny na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych w
Manasterzu 

WÓJT  GMINY  WIĄZOWNICA 
 
Działając na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.  w sprawie
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 2014
poz.1490)
 
Podaje się do publicznej wiadomości na okres 7 dni / od dnia 7.03.2016r. do dnia 14.03.2016 r./wyniki z
przetargu ustnego  ograniczonego z dnia 7.03.2016r. dot. sprzedaży nieruchomości gruntowych st.
własność Gminy Wiązownica, który odbył się w Urzędzie Gminy  w Wiązownicy.
 
MIEJSCOWOŚĆ MANASTERZ
 

Oznaczenie
nieruchomości
będącej przedmiotem
przetargu

Liczba osób
dopuszczonych
do uczestnictwa
przetargu

Cena
wywoławcza
Zł

Najwyższa cena
osiągnięta w
przetargu
(brutto)

Imię i Nazwisko osoby
ustalonej jako nabywca
nieruchomości

dz. nr  77/3
o pow. 0,0844 ha,  

 
1

 
970,00

 
980,00

 
Tomasz Nietrzeba

dz. nr  77/4
o pow. 0,0156 ha,  

 
1

 
180,00

 
190,00

 
Edward Florek

dz. nr  77/5
o pow. 0,0136 ha,  

 
1

 
156,00

 
166,00

 
Agata Magdziak

dz. nr  77/7
o pow. 0,0514 ha,  

 
1

 
591,00

 
601,00

 
Andrzej Macina

dz. nr  77/8
o pow. 0,0744 ha,  

 
1

 
750,00

 
760,00

 
Edward Florek

dz. nr  77/9
o pow. 0,0214 ha,  

 
2

 
246,00

 
256,00

 
Łukasz i Lilianna Malec

dz. nr  77/10
o pow. 0,0291 ha,  

 
1

 
334,00

 
344,00

 
Tomasz Nietrzeba

dz. nr  77/11
o pow. 0,0458 ha,  

 
1

 
490,00

 
500,00

 
Józef Zagrobelny

dz. nr  77/12
o pow. 0,0291 ha,  

 
1

 
334,00

 
344,00

 
Leon Paszko

dz. nr  77/13
o pow. 0,0222 ha,  

 
1

 
255,00

 
265,00

 
Anita Paszko-Janowska

dz. nr  77/14
o pow. 0,0309 ha,  

 
1

 
355,00

 
365,00

 
Stefan Paszko

dz. nr  77/15
o pow. 0,1542 ha,  
 

 
1

 
1500,00

 
1520,00

 
Krzysztof Płaczek

dz. nr  77/16
o pow. 0,1020 ha,  

 
2

 
1120,00

 
1140,00

 
Wilhelm i Jolanta
Dmytrów

dz. nr  77/17
o pow. 0,2650 ha,  

 
0

 
2500,00

  
Brak chętnych

dz. nr  77/18
o pow. 0,0291 ha,  

 
2

 
334,00

 
344,00

 
Dariusz i Maria Kwaśny

dz. nr  77/19
o pow. 0,0803 ha,  

2 850,00 860,00 Krzysztof i Joanna
Kwaśny

 
Wójt Gminy Wiązownica
Marian Jerzy Ryznar

Data dodania: 2016-02-04 12:56



Ogłoszenia

Ogłoszenia

[powrot do treści ogłoszenia]

http://bip.wiazownica.com/javascript:history.go(-1);

